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Viite:  Lausuntopyyntö 25.9.2024  

Asia:  Asemakaava ja asemakaavan muutos A-2875, Näkkimistönkadun alueen länsipuoli 
(Näkkimistö II), Renkomäki, Lahti 

Lahdessa on käynnistetty kaavahanke Renkomäen kaupunginosassa. Suunnittelualue sijaitsee 

noin 7,5 km etäisyydellä Lahden keskustasta etelään ja sijoittuu Renkomäen kaupunginosaan 

Näkkimistönkadun asuinalueen länsipuolelle. Suunnittelualue rajautuu etelässä Renkojokeen ja 

pohjoisessa Näkkimistöntien ympäristöön. Kaavatyön tavoitteena on suunnitella uutta 

omakotitaloaluetta aiemmin Näkkimistönkadun ympärille kaavoitetun asuinalueen jatkoksi. 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 17.9.2024 päivätystä 

luonnosvaiheen aineistosta (kaavakartta ja -selostus, osallistumis- ja arviointisuunnitelma) 

seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä 

muinaisjäännöksiä. Tiedot alueen muinaisjäännöksistä ovat kuitenkin vanhentuneet. Viimeksi se 

on ollut arkeologisen inventoinnin kohdealueena vuonna 1998 Porvoonjoen kivikautisen 

asutuksen inventoinnin yhteydessä (H. Poutiainen 1998: Porvoonjoen vesistöalue, kivikautisen 

asutuksen arkeologinen inventointi Hollolan, Lahden ja Orimattilan alueella). Suunnittelualue on 

korkeutensa ja sijaintinsa puolesta potentiaalinen erityisesti kivikautisten kohteiden osalta. Sen 

läheisyydessä sijaitsee useita kivikautisia asuinpaikkoja. On myös varsin todennäköistä, ettei 

alueella mahdollisesti sijaitsevia historiallisen ajan jäänteitä ole koskaan inventoitu. Edellä 

esitetyn perusteella museo edellyttää suunnitelma-alueen muinaisjäännösinventointia osana 

kaavahanketta.  

 

Arkeologisen inventoinnin voi tilata haluamaltaan arkeologian toimijalta. Lista arkeologian alan 

konsulteista löytyy Museoviraston internetsivuilta (kohta: Arkeologisten kenttätöiden tilaaminen). 

Inventoinnin on täytettävä Museoviraston määrittämät laatuvaatimukset niin kenttätyön, 

dokumentoinnin kuin raportoinninkin osalta. Raportti suoritetusta inventoinnista on lähetettävä 

alueelliselle vastuumuseolle arvioitavaksi. 
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Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Museolla ei ole huomautettavaa rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta. 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 

tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen   

arkeologi   Esko Tikkala 

tutkija  Roosa Norrlin 

 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


